ПРОТОКОЛ № 4

Заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории
Жердевского муниципального округа

25.12.2024                                                                                                                                     14-00
                                                                         г.Жердевка

Присутствовали:
Бабаева О.Г- первый заместитель главы администрации округа, руководитель рабочей

группы;
Дмитриева  М.А.  -  главный  специалист отдела  экономики  администрации  округа,

секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы: по списку согласно  приложению.

Присутствует  более  50% от  общего  количества  членов  рабочей  группы,  заседание
рабочей группы правомочно.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию
конкуренции  на  территории  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской  области  на
2022 - 2025 годы

2. Об утверждении  Перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции
в Жердевском муниципальном округе Тамбовской области на 2022-2025годы.

         СЛУШАЛИ:
Башлыкову Елену Юрьевну -  начальника отдела экономики администрации  округа.

Которая  сообщила  о  том,  что  отделом  экономики   совместно  со  структурными
подразделениями  администрации  округа  был  разработан  проект  постановления
администрации Жердевского муниципального округа Тамбовской области по утверждению
Перечня  товарных  рынков  для  содействия  развитию  конкуренции  в  Жердевском
муниципальном  округе  Тамбовской  области  на  2022-2025годы,  Плана  мероприятий
(«дорожной  карты»)  по  содействию  развитию  конкуренции  на  территории  Жердевского
муниципального округа Тамбовской области на 2022 - 2025 годы

РЕШИЛИ:
Утвердить проект постановления администрации Жердевского муниципального округа

Тамбовской области по утверждению Перечня товарных рынков для содействия развитию
конкуренции в Жердевском муниципальном округе Тамбовской области на 2022-2025годы,
Плана  мероприятий  («дорожной  карты»)  по  содействию  развитию  конкуренции  на
территории Жердевского муниципального округа Тамбовской области на 2022 - 2025 годы

Голосовали: Проголосовали единогласно.

Первый заместитель главы администрации округа,
руководитель рабочей группы                                                                                        О.Г. Бабаева

Главный специалист отдела экономики
администрации округа, секретарь рабочей группы                                              М.А. Дмитриева